[bookmark: _Hlk63068657]EDITAL Nº 005/2021
GABARITO DA PROVA OBJETIVA

JAIRO PAULO LEYTER, Prefeito do município de Entre Rios do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, através das Secretarias de Administração e Educação Cultura e Desporto, no uso de suas atribuições legais, em especial ao que determina o Decreto Municipal 2.383/2017, e as Leis Municipais nº 1.901/2021 de 22/01/2021 e nº 1.907 de 08/06/2021, torna pública o gabarito da prova objetiva do processo seletivo aberto pelo edital 005/2021:

Atendende de Escola:

1 – C
2 – B
3 – B
4 – C
5 – C
6 – A
7 – D
8 – C
9 – B
10 – C
11 – A
12 – B
13 – C
14 – D
15 – A
16 – D
17 – A
18 – B
19 – D
20 – C
21 – D
22 – C
23 – A
24 – B
25 - D

Atendende de Biclioteca:

1 – C
2 – C
3 – A
4 – D
5 – A
6 – D
7 – B
8 – D
9 – A
10 – B
11 – C
12 – C
13 – A
14 – B
15 – C
16 – B
17 – C
18 – A
19 – B
20 – C
21 – D
22 – A
23 – D
24 – A
25 – B

Entre Rios do Sul- RS, 21 de junho de 2021.

JAIRO PAULO LEYTER
Prefeito

Registre-se, Publique-se